przedmioty, przez podróźnych w powozach pocztowych pozostawione, pomiędzy którymi znajduje się płaszcz szopowy w dobrym stanie, po odbiór których jeżeli w ciągu pięciu kwartałów od daty pozostawienia, interesanci z dowodami własności ich usprawiedliwiający nie zgłoszą się, rzeczy wspomniane po upływie tego czasu przez publiczną licytację sprzedane będą. — Warszawa d. 18/30 marca 1860 r. — Pomocnik Dyrektora Pózt, Radca Stanu Kobiński.

Nakładem sztycharni Nut Muzycznych A. Dzwonkowski i Spółki ulica Miodowa Nr. 482 (Nowy 4) wysła melodya muzyczna p. t. Chanson polonaise varié pour le piano; par Andre Kratzer. Wydanie nowe. Cena egzemplarza kop. 30 (złp. 2).